Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení na prodej movitého 
majetku, které prodávající vyhlásil dne 14. 10. 2025 pod č. 27/2025-640.

Článek II.
Kupní cena, platební podmínky a předání předmětu prodeje

2.1. Kupní cena předmětu prodeje byla stanovena dohodou smluvních stran a činí částku 
ve výši 176 000 Kč (slovy: jedno sto sedmdesát šest tisíc korun českých) včetně DPH 
(dále jen „kupní cena“).

2.2. Kupní cenu uhradí kupující bezhotovostním převodem, složením hotovosti v bance nebo 
zasláním poštovní poukázkou na bankovní účet prodávajícího č. xxxxxxxxxxxxxxx, 
variabilní symbol: 22282025.